
 
 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK

KÖZLÖNYE

NÓGRÁD MEGYE
N

Ó
G

R
Á

D
 M

EG
YE ÖNKORMÁNY

ZA
T

Á
N

A
K

H
IVATALOS LAPJA

* *

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

XXIII. évfolyam 

6. szám 

2013. szeptember 
30. 

        

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 

A KÖZGYŰLÉS 
2013. IX. 26.-ÁN TARTOTT ÜLÉSÉN HOZOTT 

HATÁROZATAI 
ÉS RENDELETEI 



 SZÁM  TÁRGY  OLDAL  
   

 I. 
SZEMÉLYI RÉSZ 

 

   
109/2013. (IX. 26.) Kgy. h. Személyes érintettség bejelentése 2 
110/2013. (IX. 26.) Kgy. h. Területfejlesztési Bizottság elnökének megválasztása 3 
   
 II. 

A KÖZGY ŰLÉS RENDELETEI 
 

   
11/2013. (IX. 30.) önkormányzati 
rendelete 

A közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet módosításáról 

4 

12/2013. (IX. 30.) önkormányzati 
rendelete   

Az államháztartáson kívüli forrás átvétele és átadása szabályairól 
 

5 

13/2013. (IX. 30.) önkormányzati 
rendelete      

Nógrád Megye Önkormányzata 2013. évi költségvetésének 
módosításáról (III. sz. módosítás)  

7 

   
 III. 

A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI  
 

   
95/2013. (IX. 26.) Kgy. h. Jelentés az elmúlt közgyűlésen hozott határozatok végrehajtásáról, a 

két ülés között történt főbb eseményekről, átruházott hatáskörben 
hozott döntésekről és a közgyűlés ülésére készült előterjesztésekhez 
kapcsolódó bizottsági véleményekről, javaslatokról 

19 

96/2013. (IX. 26.) Kgy. h. A közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
rendelet módosításával összefüggő intézkedések 

189 

97/2013. (IX. 26.) Kgy. h. Nógrád Megye Önkormányzata 2013. évi költségvetésének 
módosításának (III. módosítás) végrehajtásával összefüggő 
feladatok 

190 

98/2013. (IX. 26.) Kgy. h. Nógrád Megye Területfejlesztési Koncepciója társadalmasítása, a 
dokumentáció aktuális állapota 

191 

99/2013. (IX. 26.) Kgy. h. Nógrád Megye Önkormányzata 2013. évi költségvetésének I. félévi 
teljesítéséről szóló tájékoztató elfogadása 

192 

100/2013. (IX. 26.) Kgy. h. A megyei önkormányzati tartalékból történő igénylés benyújtása 204 
101/2013. (IX. 26.) Kgy. h. A Polgári Szécsényért Alapítvány támogatása 205 
102/2013. (IX. 26.) Kgy. h. A Veres Pál Polgári Egyesület támogatásáról szóló 31/2013. (VI. 6.) 

Kgy. határozat módosítása 
206 

103/2013. (IX. 26.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Sportági Szakszövetség támogatásáról szóló 
62/2013. (VI. 6.) Kgy. határozat módosítása 

207 

104/2013. (IX. 26.) Kgy. h. A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. tőkerendezésére 
irányuló intézkedések 

208 

105/2013. (IX. 26.) Kgy. h. A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. Szervezeti és 
Működési Szabályzata elfogadása 

209 

106/2013. (IX. 26.) Kgy. h. Nógrád Megye Önkormányzatának a Dunakanyar Térségi 
Fejlesztési Tanácsban történő tagságának megszüntetése 

218 

107/2013. (IX. 26.) Kgy. h. Az ÉMIG Észak-magyarországi Idegenforgalmi és 
Gazdaságfejlesztési Nonprofit Kft. további működésével összefüggő 
döntések meghozatala 

219 

108/2013. (IX. 26.) Kgy. h. 
 

A Semmelweis Egyetemmel Együttműködési Megállapodás 
megkötése 

220 

   
 IV. 

KÖZLEMÉNY  
223 

   



2 

 

 
I. 

SZEMÉLYI RÉSZ 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének ülésén a Területfejlesztési Bizottság elnökének 
megválasztása előtt a jelölt – Percsina Norbert – bejelentette személyes érintettségét. 
A testület az érintettet a Magyarországi helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
49. § (1) bekezdése, valamint a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet 33. §-a alapján nem zárja ki a döntéshozatalból. 
A testület utasítja elnökét, gondoskodjon arról, hogy az érintett részt vegyen a szavazásban. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
 
Salgótarján, 2013. szeptember 26. 
    
  
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

109/2013. (IX. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: személyes érintettség bejelentése 
 



3 

 

 

 
HATÁROZATA 
 
 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2013. október 1-jei hatállyal a Területfejlesztési 

Bizottság elnökévé Percsina Norbertet (2659 Érsekvadkert, Új sor 13.) választja meg. 
 

2. A közgyűlés utasítja a főjegyzőt, hogy az 1. pont rendelkezéseit vezesse át a közgyűlés és szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet vonatkozó 
függelékeiben. 
Határidő: 2013. október 1. 
Felelős: dr. Barta László megyei főjegyző 
 
 

 
Salgótarján, 2013. szeptember 26. 
    
   
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

110/2013. (IX. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: Területfejlesztési Bizottság elnökének 
megválasztása 
 



4 

 

II. 
A KÖZGY ŰLÉS RENDELETEI 

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
    11/2013. (IX. 30.) önkormányzati 

          r e n d e l e t e 
 

a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 24/2003. (XII. 29.) Kgy. 
rendelet módosításáról 

 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdése alapján a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 

A közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet 
(továbbiakban: SZMSZ) 5. § g) pontja a következő szerint módosul: 

,,g)  az általa külön rendeletben meghatározott értékhatár feletti hitelfelvétel, a 
kötvénykibocsátás, a közösségi célú alapítvány, és alapítványi forrás átvétele, átadása;” 

 

2. § 
 
Az SZMSZ 65.§ (1) bekezdése a következők szerint változik: 

,,(1)  A közgyűlés elnöke a főjegyző javaslatára – a főjegyzőre vonatkozó szabályok szerint – 
határozatlan időre aljegyzőt nevez ki a főjegyző helyettesítésére, a főjegyző által 
meghatározott feladatok ellátására.” 

 
3. § 

 
Az SZMSZ 2. számú mellékletének I. fejezet 13. pontja a következők szerint módosul: 

,,13. Az államháztartáson belülre, illetve kívülre – alapítványok részéről érkező kérelmek 
kivételével – történő támogatási kérelmek finanszírozására, kötelezettséget vállalhat és 
teljesíthet a költségvetési rendeletben elkülönített Elnöki keret erejéig.  

 
mindenkori költségvetési rendelet”  

 
4. § 

 
Jelen rendelet 2013. október 1. napján lép hatályba. 
 
 
Salgótarján, 2013. szeptember 26. 
 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 
 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

 



5 

 

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
    12/2013. (IX. 30.) önkormányzati 

          r e n d e l e t e 
 

az államháztartáson kívüli forrás átvétele és átadása szabályairól 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, az államháztartáson kívüli forrás átvétele és átadása szabályairól a következő rendeletet 
alkotja. 

 
A rendelet hatálya 

 
1. § 

(1) A rendelet hatálya kiterjed minden, Nógrád Megye Önkormányzata (a továbbiakban: 
önkormányzat) felé az államháztartás alrendszerein kívüli jogi személyek, jogi személyiséggel 
nem rendelkező gazdálkodó szervezetek, társadalmi, civil szervezetek, természetes személyek 
részéről érkezett (a továbbiakban: államháztartáson kívüli forrás átvétel), valamint részére, az 
önkormányzat költségvetési előirányzatai terhére juttatott vissza nem térítendő, céljellegű 
pénzügyi támogatásra (a továbbiakban: államháztartáson kívüli forrás átadás). 

(2) Alapítványi forrás átvétele és átadása a közgyűlés hatásköréből nem ruházható át. 
(3) Az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szerv jóváhagyott költségvetéséből további 

támogatást nem nyújthat. 
(4) Jelen rendelet hatálya nem terjed ki a lakáscélú munkáltatói kölcsönről szóló 15/2001. (X. 1.) 

Kgy. rendelet alapján nyújtott támogatásra. 
 
 

Az államháztartáson kívüli forrás átvételének szabályai 
 
2. §  

(1) Az államháztartáson kívüli forrás átvételénél minden esetben meg kell vizsgálni az átvétel 
következményeként az önkormányzatnál esetlegesen felmerülő kiadásokat, mint 
kötelezettségeket. 

(2) Az átvétellel párhuzamosan jelentkező többletkiadások fedezetét az önkormányzat költségvetési 
rendeletének tartalmaznia kell, éven túl jelentkező kiadások esetén az adott évi költségvetési 
rendelet összeállításánál figyelembe kell venni. 

(3) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről szóló döntés meghozatalára, az ezzel összefüggő 
jognyilatkozat megtételére a közgyűlés elnöke jogosult. Az átvételről a soron következő 
költségvetés módosításakor a közgyűlést tájékoztatni kell. 
 
 

Az államháztartáson kívüli forrás átadásának szabályai 
 
3. § 

(1) Az államháztartáson kívüli források átadása az 1. § (1) bekezdés szerinti államháztartáson kívüli 
szervezetek támogatás iránti írásbeli kérelme alapján történhet. 

(2) A támogatás elbírálásáról a közgyűlés elnöke a mindenkori költségvetési rendeletben e célra 
elkülönített előirányzat erejéig dönt. A döntéshozatal során különös súllyal kell figyelembe venni 
Nógrád megye identitását elmélyítő, jó hírnevét vivő programok, rendezvények, események 
megvalósulását. 

(3)  A közgyűlés elnöke a (2) bekezdés alapján meghozott döntéseiről a költségvetés teljesítéséről 
szóló I. féléves és éves beszámoló keretén belül tájékoztatja a közgyűlést. 

(4)  A források átadásának részletszabályait – különös tekintettel a támogatási szerződést, a 
szerződéskötéshez szükséges nyilatkozatot – külön rendelkezés tartalmazza. 



6 

 

(5) Az önkormányzat 100 %-os tulajdonában lévő gazdasági társaság üzleti tervében elfogadott 
önkormányzati támogatás, az önkormányzat költségvetési rendeletében jóváhagyott előirányzat 
terhére finanszírozható. 

 
 
 

Záró rendelkezések 
 
4. § 

E rendelet 2013. október 1. napján lép hatályba. 
 
 
Salgótarján, 2013. szeptember 26. 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 
 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

 



7 

 

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
    13/2013. (IX. 30.) önkormányzati 

          r e n d e l e t e 
 

Nógrád Megye Önkormányzata 2013. évi költségvetésének módosításáról  
(III. sz. módosítás)  

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Nógrád Megye 
Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) önkormányzati rendelete 
(továbbiakban: Kvr.) módosítására a következőket rendeli el: 

 
 

1.§ 
 
(1) A Kvr. 2. § helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
„2. § 

 
 
(1)  Az Önkormányzat 2013. évi összevont költségvetését az alábbiak szerint állapítja meg: 

 
E Ft-ban 

Megnevezés Működési  
célú 

Felhalmozási  
célú 

Összesen 

Tárgyévi költségvetési kiadási főösszegét: 273.500 7.722 281.222 
Tárgyévi költségvetési bevételi főösszegét: 219.272 1.710 220.982 
Tárgyévi költségvetési hiány összegét: 54.228 6.012 60.240 
    
Előző évi pénzmaradvány igénybevételét: 54.228 6.012 60.240 
    
Kiadási főösszegét: 273.500 7.722 281.222 
Bevételi főösszegét: 273.500 7.722 281.222 

 
 

(2)  Az Önkormányzat és a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) 
összevont, valamint működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1. számú melléklete helyébe lépő e 
rendelet 1. számú melléklete, az Önkormányzat működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1.1 számú 
melléklete helyébe lépő e rendelet 1.1 számú melléklete, a Hivatal működési és fejlesztési 
mérlegét a Kvr. 1.2 számú melléklete helyébe lépő e rendelet 1.2 számú melléklete tartalmazza. 

 
(3) Az 1. § (1) bekezdés szerinti bevételi és kiadási főösszeg költségvetési fejezetenkénti, címenkénti, 

alcímenként és kiemelt előirányzatok szerinti megoszlását a Kvr. 2. számú melléklete helyébe lépő 
e rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 

 
(4) A 2013. évi alkalmazotti létszámkeret-előirányzatot a Kvr. 3. számú melléklete helyébe lépő e 

rendelet 3. számú melléklete tartalmazza. 
 
(5) Az 1. § (1) bekezdése szerinti beruházásonkénti előirányzatokat tartalmazó Kvr. 4. számú 

melléklete helyébe lépő e rendelet 4. számú melléklete tartalmazza. 
 

(6) Az általános tartalék – a 2. számú melléklet VII.1. címében lévő összeg – az év közben jelentkező 
többletfeladatokra, előre nem tervezhető kiadásokra fordítható. 



8 

 

 
(7) Az Önkormányzat likviditási tervét a Kvr. 1. számú táblája helyébe lépő e rendelet 1. számú 

táblája, a 2013., 2014., 2015. évi költségvetés mérlegét a Kvr. 2. számú táblája tartalmazza.” 
 

2. § 
 
A Kvr. 9. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„9. § 
 

Az Önkormányzat 2013. évi költségvetése 4.000 E Ft (e rendelet 2. számú mellékletének III.1.3.4. 
kiemelt előirányzata) un. Elnöki keret, valamint 11.237 E Ft (e rendelet 2. számú mellékletének X. 1. 
címe) bevétellel fedezett önként vállalt feladatot tartalmaz.” 
 
 
 

3. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Salgótarján, 2013. szeptember 26. 
 
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 
 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 



Nógrád Megye Önkormányzata, 
Nógrád Megyei Önkormányzati  Hivatal

2013. évi költségvetési összevont mérlege

 1. számú melléklet

Ssz. Bevételek
Összeg             

E Ft.
Ssz. Kiadások

Összeg             
E Ft.

1. Működési jellegű központi támogatás 201 200      1. Személyi juttatás 128 689      

2. Központosított előirányzat, egyéb központi támogatás 465             2.  Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 34 722        

3. Saját bevétel 518             3. Dologi kiadások 79 039        

4. Működési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 15 089        4. Átadott pénzeszközök 31 050        

5. ÁHT-on kívülről működési pénzeszköz átvétel 2 000          

219 272      273 500      

6. Működési jellegű pénzmaradvány 54 228        

273 500      273 500      

7. Fejlesztési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 1 500          5. Beruházási kiadások 3 993          

8. ÁHT-on kívülről felhalmozási pénzeszköz átvétel 166             6. Felújítási kiadások 551             

9. Felhalmozási kamatbevétel, osztalék 44               7. Kölcsön nyújtása 3 178          

1 710          7 722          

10. Fejlesztési pénzmaradvány 6 012          

7 722          7 722          

281 222      281 222      

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen



Nógrád Megye Önkormányzata
 költségvetési mérlege

 1.1 számú melléklet

E Ft

Ssz. Bevételek
II. sz. 

módosítás
Változás

III. sz. 
módosítás

Ssz. Kiadások
II. sz. 

módosítás
Változás

III. sz. 
módosítás

1. Működési jellegű központi támogatás 201 200       201 200      1. Személyi juttatás 39 858     1 243 -         38 615        

2. Központosított előirányzat, egyéb központi támogatás 369              96               465             2.  Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 762     478 -            10 284        

3. Saját bevétel 76                18               94               3. Dologi kiadások 25 105     2 482 -         22 623        

4. Működési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 15 008         15 008        4. Átadott pénzeszközök 27 000     4 000          31 000        

5. ÁHT-on kívülről működési pénzeszköz átvétel 1 500          1 500          5. Önkormányzati támogatás 149 942   1 817          151 759      

216 653       1 614          218 267      252 667   1 614          254 281      

6. Működési jellegű pénzmaradvány 36 014         36 014        

252 667       1 614          254 281      252 667   1 614          254 281      

7. Fejlesztési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 1 500           1 500          6. Beruházási kiadások 3 993       3 993          

8. ÁHT-on kívülről felhalmozási pénzeszköz átvétel 166              166             7. Felújítási kiadások 551          551             

9. Felhalmozási kamatbevétel, osztalék 44                44               8. Kölcsön nyújtása 3 178       3 178          

1 710           -                  1 710          7 722       -                  7 722          

10. Fejlesztési pénzmaradvány 6 012           6 012          

7 722           -                 7 722          7 722       -                 7 722          

260 389       1 614          262 003      260 389   1 614          262 003      

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások



Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal
költségvetési mérlege

 1.2 számú melléklet

E Ft

Ssz. Bevételek
II. sz. 

módosítás
Változás

III. sz. 
módosítás

Ssz. Kiadások
II. sz. 

módosítás
Változás

III. sz. 
módosítás

1. Működési jellegű önkormányzati támogatás 149 942       1 817          151 759      1. Személyi juttatás 88 735        1 339          90 074        

2. Saját bevétel 100              324             424             2.  Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 23 960        478             24 438        

3. Működési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 81                81               3. Dologi kiadások 55 642        774             56 416        

4. ÁHT-on kívülről működési pénzeszköz átvétel 500             500             4. Átadott pénzeszközök 50               50               

150 123       2 641          152 764      168 337      2 641          170 978      

5. Működési jellegű pénzmaradvány 18 214         18 214        

168 337       2 641          170 978      168 337      2 641          170 978      

6. Fejlesztési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 5. Beruházási kiadások

-                   -                  -                  -                  -                  -                  

7. Fejlesztési pénzmaradvány -                  

-                  -                 -                 -                 -                 -                 

168 337       2 641          170 978      168 337      2 641          170 978      

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

I. Közgy űlés közvetlen kiadásai 16 682          2 571            19 253          
1. 1. Elnöki kabinet kiadásai 15 391          15 391          1 817            1 817            17 208          17 208          

1. Személyi juttatás 1 912            1 339            3 251            
2. Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 517               478               995               
3. Dologi kiadások 12 962          12 962          
4. Átadott pénzeszköz -                   

2. 1. Rendezvények, kiadványok 1 291            1 291            754               754               2 045            2 045            
3. Dologi kiadások 1 291            704               1 995            
4. Átadott pénzeszköz 50                 50                 

2. Nemzetközi kapcsolatok -                    -                   -                    
3. Dologi kiadások -                   

II. Hivatal kiadásai 151 655        70                 151 725        
1. 1. Hivatal működtetésnek kiadásai 115 076        115 076        -                   -                   115 076        115 076        

1. Személyi juttatás 86 823          86 823          
2. Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 23 443          23 443          
3. Dologi kiadások 4 810            4 810            

2. 1. Megyeháza üzemeltetésével kapcsolatos költségek 26 034          33 579          -                   -                   26 034          33 579          
3. Dologi kiadások 26 034          26 034          

2. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások költsége 7 545            -                   7 545            
3. Dologi kiadások 7 545            7 545            

3. 1. Számlavezetés költsége 1 000            3 000            -                   70                 1 000            3 070            
3. Dologi kiadások 1 000            1 000            

2. ÁFA befizetés -                    70                 70                 
3. Dologi kiadások 70                 70                 

3. Egyéb kiadások 2 000            -                   2 000            
3. Dologi kiadások 2 000            2 000            

4. 1. Pénzmaradványt terhelő kiadások -                    -                    -                   -                   -                    -                    
4. Átadott pénzeszköz -                   

I.-II. cím bevételei 168 337        168 337        168 337        168 337        2 641           2 641           2 641            2 641            170 978        170 978        170 978        170 978        
1. Saját bevétel 100               324               424               
2. Működési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belül 81                 81                 
3. ÁHT-on kívüli működési átvétel 500               500               
4. Pénzmaradvány - működési 18 214          18 214          
5. Pénzmaradvány - fejelsztési -                   
6. Működési intézményi támogatás 149 942        1 817            151 759        

Kiemelt el őirányzat 

H
iv

at
al

 tö
rz

ss
zá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 té
te

le
k

II. sz. módosított el őirányzat Változás III. sz. módosított el őirányzat

Kiadás Kiadás KiadásFeje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

1



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Kiemelt el őirányzat 

II. sz. módosított el őirányzat Változás III. sz. módosított el őirányzat

Kiadás Kiadás KiadásFeje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

III. Önkormányzat közvetlen kiadásai 54 596          58 375          58 375          
1. 1. Bizottságok költsége 54 596          -                   3 779            3 779            24 065          

1. Személyi juttatás 18 240          24 065          18 240          
2. Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 925            4 925            
3. Dologi kiadások 900               900               

2. Kitüntetések, díjak 1 000            -                   1 000            
3. Dologi kiadások 1 000            1 000            

3. Elnöki kabinet kiadásai 29 531          279               29 810          
1. Személyi juttatás 21 618          1 243 -           20 375          
2. Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 837            478 -              5 359            
3. Dologi kiadások 76                 76                 
4. Átadott pénzeszköz 2 000            2 000            4 000            

2. 1. "Nógrád, itt van a jövőnk" identitás és honismereti tábor 1 500            1 500            
3. Dologi kiadások 1 500            1 500            

2. Nógrád Megyei Sportági Szakszövetség támogatása 2 000            2 000            
4. Átadott pénzeszköz 2 000            2 000            

IV. Szolgáltatások 5 865            -                    5 865            
1. 1. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások költsége 5 865            5 865            -                   -                   5 865            5 865            

3. Dologi kiadások 5 865            5 865            
4. Átadott pénzeszköz -                   

V. Egyéb kiadások 365               18                 383               
1. 1. Számlavezetés költsége 365               365               18                 18                 383               383               

3. Dologi kiadások 365               18                 383               
2. Egyéb kiadások -                    -                   -                    

3. Dologi kiadások -                   

VI. Elhasználódott eszközök pótlása, új beszerzés, felújítás 3 044            -                   3 044            
1. 1. Eszközök beszerzése 3 044            3 044            -                   -                   3 044            3 044            

5. Intézményi beruházási kiadás 2 493            2 493            
6. Intézményi felújítási kiadás 551               551               

VII. Tartalék 5 000            4 000 -           1 000            
1. 1. Általános tartalék 5 000            5 000            4 000 -           4 000 -           1 000            1 000            

3. Dologi kiadások 5 000            4 000 -           1 000            
2. Céltartalék -                    -                   -                    

3. Dologi kiadások -                   -                   

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
sá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 té
te

le
k

2



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Kiemelt el őirányzat 

II. sz. módosított el őirányzat Változás III. sz. módosított el őirányzat

Kiadás Kiadás KiadásFeje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

VIII. Területfejlesztési Tanács jogutódlása 27 162          -                   27 162          

1. 1. Nógrádi Fejlesztési Ügynökség NKft. támogatása 25 000          25 000          -                   25 000          25 000          

3. Dologi kiadások -                   

4. Átadott pénzeszköz 25 000          25 000          

2. 1. Nemzeti Fejlesztés Minisztérium támogatásából kiadások 2 162            2 162            -                   -                   2 162            2 162            

3. Dologi kiadások 662               662               

5. Intézményi beruházási kiadás 1 500            1 500            

IX. Lakásalap 3 178            -                   3 178            

1. 1. Munkáltatói kölcsön nyújtása 3 178            3 178            -                   -                   3 178            3 178            

7. Kölcsön nyújtása 3 178            3 178            

X. Esélyek Háza programok támogatása 11 237          -                   11 237          

1. 1. II.  Pályázati program költségei 4 037            11 237          -                   -                   4 037            11 237          

3. Dologi kiadások 4 037            4 037            

2. III. Pályázati program költsége 7 200            -                   7 200            

3. Dologi kiadások 7 200            7 200            

XI.

1. 1.   I.-II.fejezethez önkormányzati támogatás 149 942        149 942        149 942        1 817            1 817            1 817            151 759        151 759        151 759        

4. Működési intézményi támogatás 149 942        1 817            151 759        

III.-XI. cím bevételei 260 389        260 389        260 389        260 389        1 614            1 614            1 614            1 614            262 003        262 003        262 003        262 003        

1. Önkormányzat támogatása 201 200        201 200        

2. Központosított előirányzat, egyéb központi támogatás 369               96                 465               

3. Saját bevétel 76                 18                 94                 

4. Működési célú átvett pénzeszköz átvétel ÁHT-on belül 15 008          15 008          

5. ÁHT-on kívüli működési átvétel 1 500            1 500            

6. Osztalék bevétel 44                 44                 

7. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel ÁHT-on belülről 1 500            1 500            

8. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel ÁHT-on kívülről 166               166               

9. Pénzmaradvány - működési 36 014          36 014          

10. Pénzmaradvány - fejelsztési 6 012            6 012            

Technikai összegezés 520 778        520 778        520 778        520 778        260 389        3 228            3 228            3 228            3 228            1 614            524 006        524 006        524 006        524 006        262 003        

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
sá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 té
te

le
k

3



Nógrád Megye Önkormányzata 
engedélyezett létszámkerete (álláshelyek)

 3. számú melléklet

Fő

Megnevezés
Teljes 

munkaidőben 
foglalkoztatott

Részmunkaidőben 
foglalkoztatott

Állományon kívüli 
alkalmazott

Összesen

Eredeti előirányzat 2 1 3

Módosított előirányzat 3 1 4

Eredeti előirányzat 23 23

Módosított előirányzat * 26 26

Eredeti el őirányzat 25 0 1 26

Módosított el őirányzat 29 0 1 30

Eredeti előirányzat 1 1

Módosított előirányzat 1 1

*=  3 fő ÁROP pályázat nyertessége esetén

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése

Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal

Összesen

Közfoglalkoztatott



RÉSZLETEZÉS
az önkormányzat beruházási, felújítási kiadásairól 

4. számú melléklet

Megnevezés
 Előirányzat                

E Ft 

Beruházási kiadások:

Számítástechnikai eszközök, berendezések, 
immateriális javak

                  3 993    

Felújítási kiadások:

Épület felújítás                      551    

Összesen 4 544                  



Nógrád Megye Önkormányzatának
2013. évi költségvetésének likviditási terve

1. számú tábla

E Ft.

Hónap
 Működési 

támogatás szerinti 
kiadás 

 Pénzmaradvány 
igénybevétele 

 Lakásalap 
 Esélyek 

Háza 
Összesen Bevétel Egyenleg

60 240    

Január 17 010              2 000        19 010       21 028      62 258    

Február 17 010              2 037        19 047       22 266      65 477    

Március 17 010              17 010       25 480      73 947    

Április 17 010              600           17 610       14 585      70 922    

Május 17 010              60 240              1 020        78 270       84 090      76 742    

Június 17 010              640           17 650       15 299      74 391    

Július 17 010              1 320        18 330       15 299      71 360    

Augusztus 17 010              480           17 490       16 507      70 376    

Szeptember 17 010              510           17 520       15 299      68 155    

Október 17 010              3 178       615           20 803       16 297      63 649    

November 19 448              630           20 078       19 942      63 514    

December 17 019              1 385        18 404       15 130      60 240    

Összesen 206 567            60 240              3 178       11 237      281 222     281 222    

Várható maradvány

MINDÖSSZESEN 206 567            60 240              3 178       11 237      281 222     



Nógrád Megye Önkormányzatának
2013., 2014., 2015. évi költségvetési mérlegei

2. számú tábla

Ssz. Bevételek
2013. év                                

E Ft.
2014. év                               

E Ft.
2015. év                                

E Ft.
Ssz. Kiadások

2013. év                                
E Ft.

2014. év                               
E Ft.

2015. év                                
E Ft.

1. Működési jellegű központi támogatás 201 200  250 000  300 000  1. Személyi juttatás 128 689  138 000  170 000  

2. Központosított előirányzat, egyéb központi támogatás 465         2.  Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 34 722    38 000    49 000    

3. Saját bevétel 518         500         500         3. Dologi kiadások 79 039    104 500  111 500  

4. Működési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 15 089    4. Átadott pénzeszközök 31 050    

5. ÁHT-on kívülről működési pénzeszköz átvétel 2 000      

219 272  250 500  300 500  273 500  280 500  330 500  

3. Működési jellegű pénzmaradvány 54 228    30 000    30 000    

273 500  280 500  330 500  273 500  280 500  330 500  

7. Fejlesztési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 1 500      

8. ÁHT-on kívülről felhalmozási pénzeszköz átvétel 166         5. Beruházási kiadások 3 993      

9. Felhalmozási kamatbevétel, osztalék 44           6. Felújítási kiadások 551         

7. Kölcsön nyújtása 3 178      3 000      3 000      

1 710      7 722      3 000      3 000      

4. Fejlesztési pénzmaradvány 6 012      3 000      3 000      

7 722      3 000      3 000      7 722      3 000      3 000      

281 222  283 500  333 500  281 222  283 500  333 500  

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások



19 

 

III. 
A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI  

 
HATÁROZATA 
 
 

1. A testület a bizottságainak átruházott hatáskörében hozott döntéseit az 1-169 sz. mellékletek szerint 
elfogadja. 

 
2. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése egyetért a „Nógrád, itt van a jövőnk” elnevezésű, 

Nógrád megye középiskolás diákjainak szóló identitás és honismereti játék kiírásával. 
A közgyűlés felkéri elnökét és a főjegyzőt, hogy gondoskodjanak: 

a) a játék felhívásának elkészítéséről, közzétételéről, 
b) a játék lebonyolításáról, 
d) a kirándulás előkészítéséről, annak lebonyolításáról, 
e) továbbá minden – az identitás és honismereti játék, valamint a kirándulás – sikeres 

megszervezése érdekében szükséges intézkedések megtételéről. 
A közgyűlés – ezen határozat aláírásával egyidejűleg – hatályon kívül helyezi a 72/2013. (VI. 6.) 
Kgy. határozatát. 
Határidő: folyamatos, szöveg szerint 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
            dr. Barta László, megyei főjegyző       
 

3. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése nem ért egyet Gácsi Péter képviselő úr azon 
javaslatával, hogy határozati formában rögzítse a Magyarország állami címerének és zászlajának 
használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 11. § (1) bekezdésében 
foglaltakat, tekintettel arra, hogy annak megismétlése, „megerősítése” Magyarország Alaptörvénye, 
valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezései 
alapján nem tartozik bele a közgyűlés feladat-és hatáskörébe.  
A közgyűlés utasítja elnökét, hogy a határozatban foglaltakról – annak megküldése útján – 
tájékoztassa az érintettet. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

4. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza elnökét, hogy a Nógrádi Média Kiadói 
Kft. és a Helyi Rádió Kft. birtokában lévő eszközök tulajdonjoga átruházásának módja 
meghatározása érdekében kérjen fel szakértőt az eszközök funkciója és értéke felmérésére. 
A közgyűlés utasítja elnökét és a főjegyzőt, hogy a szakértői vélemény függvényében tegyenek 
javaslatot az eszközök tulajdonjoga átruházására vonatkozó eljárásra. 
Határidő: a közgyűlés soron következő ülése 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

      dr. Barta László főjegyző 
 

Salgótarján, 2013. szeptember 26. 
 
    

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

95/2013. (IX. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: Jelentés az elmúlt közgyűlésen hozott határozatok 
végrehajtásáról, a két ülés között történt főbb 
eseményekről, átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
és a közgyűlés ülésére készült előterjesztésekhez 
kapcsolódó bizottsági véleményekről, javaslatokról 





















































































































































































































































































































































189 

 

 

 
HATÁROZATA 
 
 

 
A közgyűlés felkéri a Nógrád megyei főjegyzőt, hogy a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 24/2003. (XII. 29.) Kgy. rendelet hatályos szövegét a testület 2013. szeptember 
26-án elfogadott módosításaival foglalja egységes szerkezetbe, majd a megyei önkormányzat 
honlapján tegye közzé.  
Határidő: 2013. szeptember 30. 
Felelős: dr. Barta László, Nógrád megyei főjegyző 
 
Salgótarján, 2013. szeptember 26. 
    
 
    
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

96/2013. (IX. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló rendelet módosításával összefüggő 
intézkedések 



190 

 

 

 
HATÁROZATA 
 
 

 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, Nógrád Megye Önkormányzata 2013. évi 
költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletének III. módosításának végrehajtása érdekében a 
következő intézkedés megtételét tartja – kiemelten – indokoltnak: 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése az önkormányzat 2013. évi beszámolójának 
auditálásával megbízza Mészáros Attila könyvvizsgálót (lakcím: 3100 Salgótarján, Katona J. u. 2., 
kamarai nyilvántartási szám: 002668) 250.000 Ft díjazásért. A Közgyűlés utasítja elnökét a 
könyvvizsgálói megbízási szerződés megkötésére. 
Határidő: 2013. szeptember 30. 
Felelős: Becsó Zsolt, elnök 
 
Salgótarján, 2013. szeptember 26. 
    
 
    
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

97/2013. (IX. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: Nógrád Megye Önkormányzata 2013. évi 
költségvetésének módosításának (III. módosítás) 
végrehajtásával összefüggő feladatok 



191 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Nógrád Megye Területfejlesztési Koncepciója 
készítéséről, annak társadalmasításáról szóló tájékoztatót jóváhagyólag tudomásul veszi. 
 

2. A közgyűlés felkéri elnökét és a megyei főjegyzőt, hogy gondoskodjon – a „Területfejlesztési 
tevékenység támogatása a konvergencia régiókban lévő megyei önkormányzatok számára” című, 
ÁROP-1.2.11/A-2013-A kódszámú pályázat forrásainak rendelkezésre állását követően – Nógrád 
Megye Területfejlesztési Koncepciójához csatolandó területi hatásvizsgálat elkészíttetéséről.  
A közgyűlés felhatalmazza elnökét és a megyei főjegyzőt az ehhez szükséges intézkedések 
meghozatalára, a szerződés aláírására. 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 dr. Barta László, megyei főjegyző 
 

3. A közgyűlés felkéri elnökét és a megyei főjegyzőt, hogy – a területfejlesztésről és a 
területrendezésről szóló 1996. évi XXI. törvény 13. § (4) bekezdése alapján – a társadalmi 
véleményekkel és a területi hatásvizsgálat dokumentációjával kiegészített Nógrád Megye 
Területfejlesztési Koncepciója tekintetében járjon el a területfejlesztés stratégiai tervezéséért 
felelős miniszter állásfoglalásának kikérése érdekében. 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 dr. Barta László, megyei főjegyző 
 

4. A közgyűlés utasítja elnökét és a megyei főjegyzőt Nógrád Megye Területfejlesztési 
Koncepciójának – a területfejlesztés stratégiai tervezéséért felelős miniszter jóváhagyását és az 
Országos Területfejlesztési Koncepció elkészültét követő – elfogadásához szükséges 
intézkedések megtételére. 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 dr. Barta László, megyei főjegyző 
 

Salgótarján, 2013. szeptember 26. 
    
 
   

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

98/2013. (IX. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: Nógrád Megye Területfejlesztési Koncepciója 
társadalmasítása, a dokumentáció aktuális állapota 

 



192 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése az önkormányzat és a hivatal költségvetése 2013. 
első félévi teljesítéséről szóló tájékoztatót megtárgyalta és azt a határozat 1., 1.1., 1.2., 2., 3., 4. 
számú mellékletei, valamint az 1., 2. számú tábla szerinti részletezéssel elfogadja. A közgyűlés 
tudomásul veszi, hogy az első féléves tényadatok az alábbiak szerint alakultak: 
 

E Ft-ban 
Megnevezés Működési  

célú 
Felhalmozási  

célú 
Összesen 

Tárgyévi költségvetési kiadási összege: 101.503 706 102.209 
Tárgyévi költségvetési bevételi összege: 108.050 211 108.261 
Tárgyévi költségvetési hiány/többlet összege: 6.547 - 495 6.052 
Előző évi pénzmaradvány igénybevétele: 54.228 6.012 60.240 
    
Záró pénzkészlet: 59.299 5.517 64.816 
Bevétel összege: 162.278 6.223 168.501 
Nyitó pénzkészlet és a pénzmaradvány különbsége: -1.476  -1.476 
Bevételek, kiadások mindösszesen 160.802 6.223 167.025 

 
2. Az önként vállalt feladatok előirányzatai teljesülésének alakulása a következő: 
  

E Ft-ban 
Megnevezés Éves előirányzat I. féléves teljesítés 

2.számú melléklet III. fejezet 1. cím, 3. alcím, 4. 
kiemelt előirányzat 

2.000  210 

2.számú melléklet X. fejezet (átvett 
pénzeszközzel fedezett) 

11.237  4.297 

 
 
3. A Közgyűlés utasítja elnökét, hogy a költségvetés teljesítést kísérje folyamatosan figyelemmel, az 

I – III. negyedéves, valamint éves előirányzatok alakulásáról számoljon be. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 

Salgótarján, 2013. szeptember 26. 
    
 
    

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

99/2013. (IX. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: Nógrád Megye Önkormányzata 2013. évi 
költségvetésének I. félévi teljesítéséről szóló tájékoztató 
elfogadása 



Nógrád Megye Önkormányzata, 
Nógrád Megyei Önkormányzati  Hivatal

2013. évi költségvetési összevont mérlege
(I. féléves teljesítés)

 1. számú melléklet

Ssz. Bevételek
Eredeti 

előirányzat     
E Ft.

Módosított 
előirányzat     

E Ft.

I.féléves 
teljesítés        

E Ft.
Ssz. Kiadások

Eredeti 
előirányzat     

E Ft.

Módosított 
előirányzat     

E Ft.

I.féléves 
teljesítés        

E Ft.

1. Működési jellegű központi támogatás 201 200      201 200      100 600      1. Személyi juttatás 123 644      128 593      48 559        

2. Központosított előirányzat, egyéb központi támogatás 369             339             2.  Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 33 385        34 722        12 282        

3. Saját bevétel 176             518             3. Dologi kiadások 95 033        80 747        26 480        

4. Működési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 15 089        2 365          4. Átadott pénzeszközök 27 000        12 237        

5. ÁHT-on kívülről működési pénzeszköz átvétel 1 500          5. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások 1 945          

6. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek 2 728          

201 200      216 834      108 050      252 062      271 062      101 503      

7. Működési jellegű pénzmaradvány 50 862        54 228        54 228        

252 062      271 062      162 278      252 062      271 062      101 503      

8. Fejlesztési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 1 500          5. Beruházási kiadások 3 000          3 993          155             

9. ÁHT-on kívülről felhalmozási pénzeszköz átvétel 166             167             6. Felújítási kiadások 551             551             

10. Felhalmozási kamatbevétel, osztalék 44               44               7. Kölcsön nyújtása 3 012          3 178          

-                  1 710          211             6 012          7 722          706             

11. Fejlesztési pénzmaradvány 6 012          6 012          6 012          

6 012          7 722          6 223          6 012          7 722          706             

1 476 -         64 816        

258 074      278 784      167 025      258 074      278 784      167 025      

Nyitó pénzkészlet és a pénzmaradvány különbsége Záró pénzkészlet

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások



Nógrád Megye Önkormányzata
 2013. évi költségvetési mérlege

(I. féléves teljesítés)

 1.1 számú melléklet

Ssz. Bevételek
Eredeti 

előirányzat     
E Ft.

Módosított 
előirányzat     

E Ft.

I.féléves 
teljesítés        

E Ft.
Ssz. Kiadások

Eredeti 
előirányzat     

E Ft.

Módosított 
előirányzat     

E Ft.

I.féléves 
teljesítés        

E Ft.

1. Működési jellegű központi támogatás 201 200       201 200      100 600      1. Személyi juttatás 39 858     39 858        14 974        

2. Központosított előirányzat, egyéb központi támogatás 369             339             2.  Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 762     10 762        3 773          

3. Saját bevétel 76               94               3. Dologi kiadások 41 992     25 105        8 007          

4. Működési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 15 008        2 260          4. Átadott pénzeszközök 27 000        12 237        

5. ÁHT-on kívülről működési pénzeszköz átvétel 1 500          5. Önkormányzati támogatás 139 450   149 942      69 732        

6. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek 168             6. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások 1 959          

201 200       216 653      104 961      232 062   252 667      110 682      

7. Működési jellegű pénzmaradvány 30 862         36 014        36 014        

232 062       252 667      140 975      232 062   252 667      110 682      

8. Fejlesztési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 1 500          7. Beruházási kiadások 3 000       3 993          155             

9. ÁHT-on kívülről felhalmozási pénzeszköz átvétel 166             167             8. Felújítási kiadások 551             551             

10. Felhalmozási kamatbevétel, osztalék 44               44               9. Kölcsön nyújtása 3 012       3 178          

-                   1 710          211             6 012       7 722          706             

11. Fejlesztési pénzmaradvány 6 012           6 012          6 012          

Fejlesztési bevételek összesen 6 012           7 722          6 223          6 012       7 722          706             

6 155 -         29 655        

238 074       260 389      141 043      238 074   260 389      141 043      Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Fejlesztési kiadások

Záró pénzkészletNyitó pénzkészlet és a pénzmaradvány különbsége

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások



Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal
2013. évi költségvetési mérlege

(I. féléves teljesítés)

 1.2 számú melléklet

Ssz. Bevételek
Eredeti 

előirányzat     
E Ft.

Módosított 
előirányzat     

E Ft.

I.féléves 
teljesítés        

E Ft.
Ssz. Kiadások

Eredeti 
előirányzat     

E Ft.

Módosított 
előirányzat     

E Ft.

I.féléves 
teljesítés        

E Ft.

1. Működési jellegű önkormányzati támogatás 139 450       149 942      69 732        1. Személyi juttatás 83 786        88 735        33 585        

2. Saját bevétel 100             424             2. Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 22 623        23 960        8 509          

3. Működési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 81               105             3. Dologi kiadások 53 041        55 642        18 473        

4. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek 2 560          4. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások 14 -              

139 450       150 123      72 821        159 450      168 337      60 553        

5. Működési jellegű pénzmaradvány 20 000         18 214        18 214        

159 450       168 337      91 035        159 450      168 337      60 553        

6. Fejlesztési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belülről 5. Beruházási kiadások

-                   -                  -                  -                  -                  -                  

7. Fejlesztési pénzmaradvány -                  

-                  -                 -                 -                 -                 -                 

4 679          35 161        

159 450       168 337      95 714        159 450      168 337      95 714        

Záró pénzkészlet

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Működési kiadások összesen

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Nyitó pénzkészlet és a pénzmaradvány különbsége



Nógrád Megye Önnkormányzata 
2013. évi költségvetésének részletezése

(I. féléves teljesítés)

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

I. Közgy űlés közvetlen kiadásai 15 391          16 682          9 427            
1. 1. Elnöki kabinet kiadásai 15 391          15 391          15 391          15 391          9 101            9 101            

1. Személyi juttatás 1 912            1 912            3 251            
2. Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 517               517               995               
3. Dologi kiadások 12 962          12 962          4 855            
4. Átadott pénzeszköz -                   

2. 1. Rendezvények, kiadványok -                    -                    1 291            1 291            326               326               
3. Dologi kiadások 1 291            326               

2. Nemzetközi kapcsolatok -                    -                   -                    
3. Dologi kiadások -                   

II. Hivatal kiadásai 144 059        151 655        51 126          
1. 1. Hivatal működtetésnek kiadásai 107 480        107 480        115 076        115 076        39 373          39 373          

1. Személyi juttatás 81 874          86 823          30 334          
2. Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 22 106          23 443          7 514            
3. Dologi kiadások 3 500            4 810            1 525            

2. 1. Megyeháza üzemeltetésével kapcsolatos költségek 26 034          33 579          26 034          33 579          8 179            11 615          
3. Dologi kiadások 26 034          26 034          8 179            

2. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások költsége 7 545            7 545            3 436            
3. Dologi kiadások 7 545            7 545            3 436            

3. 1. Számlavezetés költsége 1 000            3 000            1 000            3 000            115               152               
3. Dologi kiadások 1 000            1 000            115               

2. ÁFA befizetés -                    -                   37                 
3. Dologi kiadások 37                 

3. Egyéb kiadások 2 000            2 000            -                    
3. Dologi kiadások 2 000            2 000            -                   

4. 1. Pénzmaradványt terhelő kiadások -                    -                    -                   -                   -                    -                    
4. Átadott pénzeszköz

5. 1. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások 14 -                14 -                
5. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások 14 -                

I.-II. cím bevételei 159 450        159 450        159 450        159 450        168 337       168 337       168 337        168 337        91 035          91 035          91 035          60 553          
1. Saját bevétel 100               424               
2. Működési célú átvett pénzeszköz ÁHT-on belül 81                 105               
3. Pénzmaradvány - működési 20 000          18 214          18 214          
4. Pénzmaradvány - fejelsztési

5. Működési intézményi támogatás 139 450        149 942        69 732          
6. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek 2 560            

H
iv

at
al

 tö
rz

ss
zá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 té
te

le
k

Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

Kiemelt el őirányzat 

Eredeti el őirányzat Módosított el őirányzat Teljesítés

Kiadás Kiadás Kiadás

1



Nógrád Megye Önnkormányzata 
2013. évi költségvetésének részletezése

(I. féléves teljesítés)

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

Kiemelt el őirányzat 

Eredeti el őirányzat Módosított el őirányzat Teljesítés

Kiadás Kiadás Kiadás

III. Önkormányzat közvetlen kiadásai 52 520          21 430          21 430          
1. 1. Bizottságok költsége 24 065          52 520          24 065          54 596          54 596          11 561          

1. Személyi juttatás 18 240          18 240          9 023            
2. Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 925            4 925            2 436            
3. Dologi kiadások 900               900               102               

2. Kitüntetések, díjak 1 000            1 000            150               
3. Dologi kiadások 1 000            1 000            150               

3. Elnöki kabinet kiadásai 27 455          29 531          7 760            
1. Személyi juttatás 21 618          21 618          5 951            
2. Munkaadótterhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 837            5 837            1 337            
3. Dologi kiadások 76                 262               
4. Átadott pénzeszköz 2 000            210               

4. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások 1 959            
5. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások 1 959            

IV. Szolgáltatások 5 865            5 865            2 992            
1. 1. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások költsége 5 865            5 865            5 865            5 865            2 992            2 992            

3. Dologi kiadások 5 865            5 865            2 992            
4. Átadott pénzeszköz

V. Egyéb kiadások 2 365            365               204               
1. 1. Számlavezetés költsége 365               2 365            365               365               204               204               

3. Dologi kiadások 365               365               204               
2. Egyéb kiadások 2 000            -                   -                    

3. Dologi kiadások 2 000            

VI. Elhasználódott eszközök pótlása, új beszerzés, felújítás 3 000            3 044            706               
1. 1. Eszközök beszerzése 3 000            3 000            3 044            3 044            706               706               

5. Intézményi beruházási kiadás 3 000            2 493            155               
6. Intézményi felújítási kiadás 551               551               

VII. Tartalék 17 000          5 000            -                   
1. 1. Általános tartalék 5 000            17 000          5 000            5 000            -                    -                    

3. Dologi kiadások 5 000            5 000            
2. Céltartalék 12 000          -                   -                    

3. Dologi kiadások 12 000          
VIII. Területfejlesztési Tanács jogutódlása 10 825          27 162          12 027          

1. 1. Nógrádi Fejlesztési Ügynökség NKft. támogatása 10 825          10 825          25 000          25 000          12 027          12 027          
3. Dologi kiadások 10 825          
4. Átadott pénzeszköz 25 000          12 027          

2. 1. Nemzeti Fejlesztés Minisztérium támogatásából kiadások -                    -                    2 162            2 162            -                    -                    
3. Dologi kiadások 662               
5. Intézményi beruházási kiadás 1 500            

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
sá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 té
te

le
k

2



Nógrád Megye Önnkormányzata 
2013. évi költségvetésének részletezése

(I. féléves teljesítés)

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

Kiemelt el őirányzat 

Eredeti el őirányzat Módosított el őirányzat Teljesítés

Kiadás Kiadás Kiadás

IX. Lakásalap 3 012            3 178            -                   
1. 1. Munkáltatói kölcsön nyújtása 3 012            3 012            3 178            3 178            -                    -                    

7. Kölcsön nyújtása 3 012            3 178            
X. Esélyek Háza programok támogatása 4 037            11 237          4 297            

1. 1. II.  Pályázati program költségei 4 037            4 037            4 037            11 237          2 607            4 297            
3. Dologi kiadások 4 037            4 037            2 607            

2. III. Pályázati program költsége -                    7 200            1 690            
3. Dologi kiadások 7 200            1 690            

XI.

1. 1.   I.-II.fejezethez önkormányzati támogatás 139 450        139 450        139 450        149 942        149 942        149 942        69 732          69 732          69 732          
4. Működési intézményi támogatás 139 450        149 942        69 732          

III.-XI. cím bevételei 238 074        238 074        238 074        238 074        260 389        260 389        260 389        260 389        147 198        147 198        147 198        111 388        
1. Önkormányzat támogatása 201 200        201 200        100 600        
2. Központosított előirányzat, egyéb központi támogatás 369               339               
3. Saját bevétel 76                 94                 
4. Működési célú átvett pénzeszköz átvétel ÁHT-on belül 15 008          2 260            
5. ÁHT-on kívüli működési átvétel 1 500            
6. Osztalék bevétel 44                 44                 
7. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel ÁHT-on belülről 1 500            
8. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel ÁHT-on kívülről 166               167               
9. Pénzmaradvány - működési 30 862          36 014          36 014          
10. Pénzmaradvány - fejelsztési 6 012            6 012            6 012            
11. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek 168               

Technikai összegezés 476 148        476 148        476 148        476 148        238 074        520 778        520 778        520 778        520 778        260 389        258 586        258 586        258 586        258 586        111 388        

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
sá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 té
te

le
k

3



Nógrád Megye Önkormányzata 
engedélyezett létszámkerete (álláshelyek)

3. számú melléklet

Fő

Megnevezés
Teljes munkaidőben 

foglalkoztatott
Részmunkaidőben 

foglalkoztatott
Állományon kívüli 

alkalmazott
Összesen

Eredeti előirányzat 2 1 3

Módosított előirányzat 2 1 3

Teljesítés 2 1 3

Eredeti előirányzat 23 23

Módosított előirányzat * 25 25

Teljesítés 17 17

Eredeti el őirányzat 25 0 1 26

Módosított el őirányzat 27 0 1 28

Teljesítés 19 0 1 20

Eredeti előirányzat 1 1

Módosított előirányzat 1 1

Teljesítés 1 1

*=  2 fő ÁROP pályázat nyertessége esetén

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése

Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal

Összesen

Közfoglalkoztatott



RÉSZLETEZÉS
az önkormányzat beruházási, felújítási kiadásairól 

4. számú melléklet

Megnevezés
 Előirányzat                

E Ft 
 Teljesítés                

E Ft 

Beruházási kiadások:

Számítástechnikai eszközök, berendezések, 
immateriális javak

                  3 993                         155    

Ebből: - egyéb gép (porszívó)                        45    

           - nyomtató                      110    

Felújítási kiadások:

Épület felújítás                      551                         551    

Összesen 4 544                  706                     



Nógrád Megye Önkormányzatának
költségvetési egyenlegének alakulása

(I. féléves teljesítés)

1. számú tábla

E Ft

 Nyitó egyenleg  Bevétel  Kiadás  Záróegyenleg  Nyitó egyenleg  Bevétel  Kiadás  Záróegyenleg 

Január 35 871               10 129               3 153                 42 847               22 893               209                    3 692                 19 410               

Február 42 847               11 837               6 149                 48 535               19 410               356                    2 825                 16 941               

Március 48 535               17 256               18 522               47 269               16 941               11 931               2 195                 26 677               

Április 47 269               10 808               11 899               46 178               26 677               241                    2 174                 24 744               

Május 46 178               12 725               11 227               47 676               24 744               363                    7 337                 17 770               

Június 47 676               12 680               30 701               29 655               17 770               21 745               4 354                 35 161               

Hónap

Nógrád Megye Önkormányzata Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Hivatala



2. számú tábla

Ft

S
or

sz
ám Támogatott szervezet 

megnevezése
Támogatás célja

Támogatás 
összege

Megvalósulás helye

1
Nógrád Megyei Rendőr-

főkapitányság
Rendőrség Napja alkalmából 7 fő 

béren kívüli juttatása
210 000 Ft Salgótarján

1

II. Rákóczi F.Bölcsőde,  
Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakközépiskola nógrádszakáli 

feladatellátási hely 

Kirándulás támogatása 20 000 Ft Nógrádszakál

2
 Községi Önkormányzat 

Mátranovák
Vargánya Fesztivál támogatása 40 000 Ft Mátranovák

3
Községi Önkormányzat 

Egyházasdengeleg 
Hazaváró Juniális 

megrendezésének támogatása
30 000 Ft Egyházasdengeleg

4
Községi Önkormányzat 

Kisbárkány 
Emlékpark kialakításának 

támogatása
30 000 Ft Kisbárkány

5
Vanyarc Községi Önkormányzat 

Vanyarc
Haluskafesztivál 

megrendezésének támogatása
50 000 Ft Vanyarc

6
Községi Önkormányzat 

Nógrádsipek
Falunap megrendezésének 

támogatása
20 000 Ft Nógrádsipek

7
Bátonyterenye Kistérségi Óvoda 
Őzike Tagóvoda Bátonyterenye

Gyermeknapi Kavalkád 
megrendezésének támogatása

20 000 Ft Bátonyterenye

8
Veres Pál Polgári Egyesület 

Vanyarc
"Mikszáth Népe" juliális 

megrendezésének támogatása
20 000 Ft Vanyarc

9           Kanyó Zsolt Vác
Versenyen való részvétel 

támogatása
50 000 Ft Vác

10
Pofosz Nógrád Megyei Szervezete 

Salgótarján
2013. évi célok megvalósításának 

támogatása
75 000 Ft Salgótarján

11
Gyermekekkel a Természetért 

Egyesület Budapest
"Források Napja" 

megrendezésének támogatása
20 000 Ft Budapest

12
Vitalitás Sportegyesület 

Balassagyarmat
Rendőr Tűzoltó Világjátékokon 

való részvétel támogatása
30 000 Ft Balassagyarmat

13
Magyar Vidék Országos 56-os 

Szövetség Nógrád Megyei 
Szervezete  Rimóc

Szervezet működésének 
támogatása

20 000 Ft Rimóc

14 "Kéz a Kézben" Egyesület Kálló
Kézműves foglalkozások 

megrendezésének támogatása
20 000 Ft Kálló

15
Csécse Településért Egyesület 

Csécse
Programok megrendezésének 

támogatása
40 000 Ft Csécse

16
Nádújfaluért Baráti Egyesület 

Mátraterenye

Helytörténeti kiállítás és 
programok megrendezésének 

támogatása
30 000 Ft Mátraterenye

17
Pásztói Muzsla Néptánc és 

Hagyományőrző Egyesület Pásztó
30. évfordulós programsorozat 
megrendezésének támogatása

30 000 Ft Pásztó

18
Salgótarjáni Polgári Kör 

Salgótarján
Szepesi József síremlék 
állításának támogatása

30 000 Ft Salgótarján

19
Tehetséges Pásztói Gyermekekért 

Alapítvány Pásztó
Néptáncfesztivál 

megrendezésének támogatása
30 000 Ft Pásztó

20
Tar Lőrinc Baráti Kör Közhasznú 

Egyesület Tar
Palóc Világtalálkozó 

megrendezésének támogatása
75 000 Ft Tar

Pénzügyileg realizálódott támogatások

Szerződéskötés folyamatában lévő, pénzügyileg nem teljesült támogatások

"Elkülönített" keret
2013. I. féléves teljesítéséről

(2. sz. melléklet III.1.3.4. sor részletezése)

1



2. számú tábla

21
Muzsikál az Erdő Alapítvány 

Pásztó
Mátrai Művészeti Napok 

megrendezésének támogatása
50 000 Ft Pásztó

22 Athéné Alkotó Kör Pásztó
"Athéné Almanach 2014" 

megjelentetésének támogatása
20 000 Ft Pásztó

23
Dornyay Sportegyesület 

Salgótarján
Tájékozódási futóverseny 

megrendezésének támogatása
30 000 Ft Salgótarján

24

Nyugdíjasklubok és Idősek 
"Életet az éveknek" Országos 
Szövetsége Nógrád Megyei 

Szervezete

Szervezet működésének 
támogatása

50 000 Ft Sóshartyán

25
Mikszáth Kálmán Társaság  

Salgótarján
Programok megvalósításának 

támogatása
25 000 Ft Salgótarján

26 Rimóci Ifjúsági Egyesület Rimóc
Jótékonysági bál 

megrendezésének támogatása
20 000 Ft Rimóc

27
Balassi Bálint Asztaltársaság   

Salgótarján
Dombok mögött c. kötet 

megjelentetésének támogatása
25 000 Ft Salgótarján

28
Országos Fogyasztóvédelmi 
Egyesület Városi Szervezete 

Pásztó

Programok megrendezésének 
támogatása

25 000 Ft Pásztó

29
Nyugállományúak Egyesülete 

Jobbágyi
Programok megvalósításának 

támogatása
30 000 Ft Jobbágyi

30
Ceredi Lovassport Egyesület 

Cered
Fogathajtó lovas verseny 

megrendezésének támogatása
20 000 Ft Cered

31 Gaál István Egyesület Salgótarján
Lévai Sándorról szóló film 
elkészítésének támogatása

30 000 Ft Salgótarján

32
Bányaipari Dolgozók 

Szakszervezete Nyugdíjas 
Alapszervezete Salgóbánya

Szervezet működésének 
támogatása

25 000 Ft Salgóbánya

33
Cserhát-Ipoly Környezet és 
Természetvédelmi Egyesület 

Szécsény

Programok megrendezésének 
támogatása

20 000 Ft Szécsény

34 Cene Gál István Cered
Ceredi Ifjúsági Művészeti 

Alkotótábor megrendezésének 
támogatása

30 000 Ft Cered

35
Zagyvaforrás Egyesület  

Salgótarján
Zagyvafői kiadvány 

megjelentetésének támogatása
25 000 Ft Salgótarján

36
Magyar Rákellenes Liga 

Salgótarjáni Alapszervezet 
Salgótarján

Szervezet működésének 
támogatása

25 000 Ft Salgótarján

37 Pásztói Sakk Egyesület     Pásztó
Görcsi Gábor versenyen való 

részvételének támogatása
30 000 Ft Pásztó

38
1956. október 23. Emlékfutás 

Szervező Bizottsága      
Salgótarján

Emlékfutás megrendezésének 
támogatása

50 000 Ft Salgótarján

39
Salgótarjáni Erdély-Kör 

Salgótarján
Programok megvalósításának 

támogatása
30 000 Ft Salgótarján

40
Szent Mihály Római Katolikus 

Plébánia  Tar
Kápolna építésének támogatása 30 000 Ft Tar

41
Római Katolikus Plébánia       

Buják
Templom külső tatarozásának 

támogatása
30 000 Ft Buják

42
Duci Csapat Társadalmi 
Szervezet Karancslapujtő

Főzőverseny megrendezésének 
támogatása

30 000 Ft Karancslapujtő

43 Kubinyi Júlia Salgótarján CD megjelentetésének támogatása 40 000 Ft Salgótarján

44
Bakos Galambos János 

Salgótarján
Könyv megjelentetésének 

támogatása
25 000 Ft Salgótarján

45
Kastélykert Óvoda 

Karancslapujtő
Eszközök vásárlásának 

támogatása
20 000 Ft Karancslapujtő

1 625 000 FtÖsszesen:

2



204 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország 2013. évi központi 
költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvény 4. mellékletében jóváhagyott helyi 
önkormányzatok kiegészítő támogatásai, azon belül a megyei önkormányzati tartalék 
előirányzatából támogatási igényt nyújt be kötelező feladataira. 
  

2. Kérelem indoklása: 
a) a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 2013. évi üzleti terve alapján a 

működési kiadásainak fedezete és tőkerendezés biztosítása; 
b)  a sportról szóló 2004. évi I. törvény 55. §-ban foglaltak szerinti testnevelési és 

sportszervezési feladatok teljesítése; 
c) területi nemzetiségi önkormányzatok működésének biztosítása; 
d) a magyar értékekről és hungarikumokról szóló 2012. évi XXX. törvény alapján további 

megyei önkormányzati feladat a megyei értéktár bizottság létrehozása és megyei 
értéktár bizottság felállítása, annak működésének biztosítása, koordinációja; 

e) az 1545/2013. (VIII. 15.) Kormány határozat teljesítésével összefüggő feladatokra való 
felkészülés megvalósítása; 

f) a hivatal, valamint az önkormányzat közvetlen működésével összefüggő fejlesztések 
realizálása. 
 

3. A közgyűlés utasítja elnökét a pályázat benyújtására. 
Határidő: 2013. szeptember 30. 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
Salgótarján, 2013. szeptember 26. 
    
 
    

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

100/2013. (IX. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: a megyei önkormányzati tartalékból történő 
igénylés benyújtása 



205 

 

 

 
HATÁROZATA 
 

Az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) Kgy. rendelet 2. § (3) bekezdésében 
foglaltak szerint, a rendelet 2. sz. melléklete III.1.3.4. sorában lévő elkülönített keret terhére:  
a Polgári Szécsényért Alapítvány (Szécsény) részére: „Példakép tábor” megrendezésének 50.000 Ft-os 
támogatásáról dönt. 
Utasítja elnökét a vonatkozó támogatási szerződések előkészítésére és aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
 
 
Salgótarján, 2013. szeptember 26. 
      
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

101/2013. (IX. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: a Polgári Szécsényért Alapítvány támogatása 



206 

 

 

 
HATÁROZATA 
 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 31/2013. (VI. 6.) Kgy. határozat 1. bekezdését a 

következők szerint módosítja: 
„A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 

önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a Veres Pál 
Polgári Egyesület részére „csapatépítő” összejövetel megrendezésének 20.000 Ft-os 
támogatásáról dönt.” 

 
2. A határozat 2. bekezdése változatlan tartalommal érvényben marad. 

 
3. A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 

annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

 
Salgótarján, 2013. szeptember 26. 
    
  
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

102/2013. (IX. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: A Veres Pál Polgári Egyesület támogatásáról szóló 
31/2013. (VI. 6.) Kgy. határozat módosítása 



207 

 

 

 
HATÁROZATA 
 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 62/2013. (VI. 6.) Kgy. határozat 1. bekezdését a 

következők szerint módosítja: 
„A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 1.) 

önkormányzati rendelet 2. sz. melléklet III.1.3.4. sorában elkülönített keret terhére a 
Salgótarjáni Közművelődési Nonprofit Kft által az 1956. október 23. Emlékfutás Szervező 
Bizottsága emlékfutás megrendezésének 50.000 Ft-os támogatásáról dönt.” 

 
2. A határozat 2. bekezdése változatlan tartalommal érvényben marad. 

 
3. A közgyűlés utasítja elnökét, hogy gondoskodjon a támogatási szerződés előkészítéséről, valamint 

annak aláírásáról. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
Salgótarján, 2013. szeptember 26. 
    
 
    
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

103/2013. (IX. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: A Nógrád Megyei Sportági Szakszövetség 
támogatásáról szóló 62/2013. (VI. 6.) Kgy. határozat 
módosítása 



208 

 

 

 
HATÁROZATA 
 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése – tekintettel arra, hogy a Nógrádi Fejlesztési 

Ügynökség Nonprofit Kft.-nél a korábbi évek veszteséges működése következményeként a saját 
tőke a jegyzett tőke alá csökkent – dönt arról, hogy a tőkemegfeleltetést az alapító okirat 13. 
pontja alapján 4.000 E Ft pótbefizetéssel rendezi.   
Határidő: 2013. szeptember 30. 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
2. A Közgyűlés utasítja a Kft. ügyvezetőjét, hogy a pótbefizetés visszafizetéséről az alapító okirat 

szerint gondoskodjon, továbbá 2013. november 30-ig állítsa össze a gazdasági társaság 2013. évi 
üzleti terv várható teljesítéséről, közbenső mérlegről szóló kimutatást 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Sándor Ildikó, ügyvezető 

 
3. A Közgyűlés a 17/2013. (IV. 25.) Kgy. határozattal jóváhagyott üzleti tervben szereplő 20.500 E 

Ft önkormányzati hozzájárulást végleges pénzeszköz átadásnak minősíti. 
 
 
 
Salgótarján, 2013. szeptember 26. 
    
 
   

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

104/2013. (IX. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft.  
tőkerendezésére irányuló intézkedések 



209 

 

 

 
HATÁROZATA 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése elfogadja a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit 
Kft. (3100 Salgótarján, Rákóczi út 36.) – jelen határozat mellékletét képező – Szervezeti és Működési 
Szabályzatát. Utasítja az ügyvezetőt, hogy kísérje figyelemmel a hatályosulást, szükség esetén tegyen 
javaslatot a módosításra. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Sándor Ildikó, ügyvezető 

 
Salgótarján, 2013. szeptember 26. 
    
 
    
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

105/2013. (IX. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 
Szervezeti és Működési Szabályzata elfogadása 



A 105/2013. (IX. 26.) Kgy. határozat melléklete 
 
 
 

 
 

NÓGRÁDI FEJLESZTÉSI ÜGYNÖKSÉG 
NONPROFIT KFT. 

 
 

 
 
 
 
 

SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI  
SZABÁLYZAT  

 
 
 
 
 
 
 

2013. SZEPTEMBER 
 



Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 

1 

I.  A TÁRSASÁG ADATAI 

A cég elnevezése: 

Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság  

A cég rövidített elnevezése: 

Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 

A cég székhelye: 3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 

A Társaság egyéb címei: 

Postacím:  3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 

Telefon: 32/421-400 

Fax:  32/421-400/103 

E-mail: nmtkht@nmtkht.hu 

Működési terület:  Nógrád megye 

Törvényességi felügyelet: Balassagyarmati Törvényszék Cégbírósága  

A Társaság jogállása: közhasznú nonprofit kft., önálló jogi személy 

Alapítás időpontja: 1996. szeptember 1. 

A Társaság létesítésének időtartama: határozatlan 

A Társaság tevékenységei:  

Fő tevékenység: 

– Üzleti élet szabályozása, hatékonyságának ösztönzése (közhasznú 
tevékenység) 

Egyéb tevékenységi körök: 

– Mérnöki tevékenység, műszaki tanácsadás (közhasznú tevékenység) 

– M.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység (közhasznú 
tevékenység) 

– Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása  

– Egyéb kiadói tevékenység  

– Adatfeldolgozás, web-hoszting szolgáltatás  

– Piac-, közvélemény-kutatás  

– Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése  



Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 

2 

– M.n.s. egyéb oktatás  

A közhasznú tevékenység elősegítésére a Társaság - tevékenységi körében és kapacitása 
terhére - üzletszerű gazdasági tevékenységet oly módon végezhet, hogy az a közhasznú 
feladatainak ellátását nem veszélyeztetheti.  

A Társaság törzstőkéje (jegyzett tőkéje): 

A Társaság törzstőkéje (jegyzett tőkéje) 4.000.000,- Ft azaz négymillió- forint, mely kizárólag 
készpénzből áll. 

A társaság 100%-os tulajdonosa Nógrád Megye Önkormányzata (3100 Salgótarján, Rákóczi 
u. 36.). 

Bankszámlaszám:  11741000-20146692-0000000 

Adószám: 18633313-2-12 

II.  ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

A közhasznú szervezetként működő korlátolt felelősségű társaság Nógrád megyében olyan 
non-profit jellegű szervezet, amely tevőlegesen részt vesz a területfejlesztésről és a 
területrendezésről szóló 1996. évi XXI. törvény 11-14. §-aiban meghatározott kormányzati, 
regionális, helyi feladatok összehangolásában, elősegíti azok megvalósulását. 
Elősegíti Nógrád Megye Önkormányzata, mint a Nógrád Megyei Területfejlesztési Tanács 
jogutódja, feladatának hatékony és eredményes ellátását, részt vesz a megye területfejlesztési 
koncepciójának és programjának kidolgozásában, annak megvalósításában és ellenőrzésében. 
A megyén belül az érdekegyeztetést a térségi szereplők közötti koordinálásával látja el. 
Időszakonként megjelenő gazdasági tevékenységet a közhasznú tevékenység és a fenti célok 
elősegítése érdekében folytathat. 

A Társaság az alábbi közhasznú tevékenységeket végzi: 

• Nógrád megye területfejlesztésében érintett szereplők együttműködésének elősegítése, 
a közös érdekek és feladatok feltárására; 

• közreműködés a megye területfejlesztési intézményrendszerének kialakításában, annak 
fejlesztésében, valamint hozzájárulás a területfejlesztéshez kapcsolódó feladatokat 
ellátó szervezetek munkájának összehangolásához; 

• együttműködés az Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft-vel (NORDA) a regionális léptékű célok és tevékenységek 
összehangolása, érvényesítése érdekében; 

• a megyei fejlesztési programok készítésével kapcsolatos koordinációs munkákban való 
részvétel; a program országos, regionális, megyei és kistérségi kapcsolatainak 
biztosítása; s a kapcsolódó tervezési, programozási, projektmenedzselési, projekt-
generálási, képzési, nemzetközi kapcsolatépítési tevékenységek végzésében való 
közreműködés; 

• a megyei fejlesztési programhoz kapcsolódó fejlesztési projektek megvalósulásának és 
kidolgozásának elősegítése; közreműködés a regionális fejlesztési programok 



Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 

3 

pénzügyi megalapozásában, a megye fejlesztésére irányuló hazai és nemzetközi 
erőforrások koncentrálásában, befektetések területi hatékonyságának fokozásában; 

• közreműködés az Európai Unió területfejlesztési gyakorlatának megismertetésében, 
elterjesztésében és a hazai gyakorlat ezt figyelembe vevő formálásában; 

• az országhatáron túlnyúló területi együttműködések kialakításának elősegítése, 
részvétel a határon átnyúló programok, projektek tervezésében, koordinálásában; 

A Társaság üzletszerű gazdasági tevékenységét a közhasznú tevékenységek elősegítése 
érdekében, azokat nem veszélyeztetve végzi. 

A Szervezeti és Működési Szabályzatban (továbbiakban SZMSZ) nem szabályozott 
kérdésekben az ügyvezető igazgató igazgatói utasítás formájában jogosult döntést hozni vagy 
szabályozni. 

III.  A TÁRSASÁG SZERVEZETE 

A Társaság elsődleges funkciója Nógrád Megye Önkormányzata területfejlesztési és 
gazdaságfejlesztési feladatainak hatékony és eredményes támogatása, részvétel Nógrád  
megye területfejlesztési koncepciójának és programjának kidolgozásában, valamint azok 
megvalósításában és ellenőrzésében.  

1.  Az ügyvezető igazgató feladatai, hatásköre és felelőssége 

Ellátja a Társaság vezetésének feladatát, a Társaság ügyeinek intézését és felelős képviseletét. 
Az ügyvezető igazgató a gazdasági társaságokról szóló  2006. évi IV. törvény (a továbbiakban 
Gt.) és egyéb vonatkozó jogszabályok, az Alapító okirat, az alapító határozatai, valamint jelen 
SZMSZ alapján végzi feladatát és viseli a felelősséget. Feladataihoz fűződő jogait saját 
belátása szerint átengedheti munkatársának. 

Kiemelt feladatai: 

• a Társaságban folyó területfejlesztési és gazdaságfejlesztési szakmai munka 
irányítása; 

• a Társaság szerződésekben és jogszabályokban szerzett jogainak érvényesítése, a 
vállalt kötelezettségek végrehajtásának biztosítása. 

Az ügyvezető igazgató feladatai két fő csoportra tagolódnak:  

a/ A Társasági működés feladatköre: 

• a Társaság munkaszervezetének kialakítása, irányítása, 
• a Társaság munkavállalói felett a munkáltatói jogok gyakorlása, 
• a Társaság képviselete, 
• a mérleg és vagyonkimutatás, közhasznúsági jelentés elkészítése, gondoskodás a 

Társaság üzleti könyveinek vezetéséről, 
• a Határozatok Könyvének vezetése, 
• a Társaságot érintő változások Cégbíróság felé történő bejelentése, 
• a Társaság üzleti tervének kidolgozása, 



Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 

4 

• egyéb, az Alapító Okiratban, és a Gt.-ben meghatározott feladatok, 
• a Felügyelő Bizottság, valamint a könyvvizsgáló információkkal történő ellátása, 
• a Társaság Szervezeti és Működési Szabályzatának elkészítése. 

b/ Az átvállalt munkaszervezeti működés feladatköre: 

• gondoskodik a Neogradiensis Régió Egyesület számára vállalt titkársági feladatok 
ellátásáról. 

Hatásköre: 

• a Társaság nevében önállóan és korlátozásmenetesen jár el harmadik személyekkel, 
jogi személyekkel, valamint jogi személyiséggel nem rendelkező gazdasági 
Társaságokkal szemben; 

• munkáltatói jogok gyakorlása; 
• a munkatársak munkájának irányítása, ellenőrzése és értékelése; 
• a Társaság gazdálkodásának irányítása, könyvvezetésének és elszámolási rendjének 

ellenőrzése; 
• a Társaság működése jogi feltételeinek megteremtése; 
• a Társaság kötelezettségvállalásaiban döntési jogkör, vállalkozási és egyéb 

szerződések megkötése; 
• a tulajdonos kizárólagos döntési jogkörén kívül eső ügyekben a döntések meghozatala; 
• a Gt. előírásai, az Alapító okiratban, valamint jelen szabályzatban foglalt hatáskörében 

tett intézkedések meghozatala, amely az átruházott hatáskörében tett intézkedésekre is 
vonatkozik; 

• haladéktalanul köteles értesíteni a tulajdonost minden olyan tényről, illetve 
körülményről, ami a Társaság céljainak elérését veszélyezteti, vagy a gazdálkodás 
eredményességét hátrányosan érinti. 

Felelőssége: 

• sajátos feladatait a jogszabályok és az alapító szándéka szerint, legjobb tudása alapján 
végezze el, 

• az ilyen tisztséget betöltő személyektől általában elvárható gondossággal köteles 
eljárni, 

• kötelezettségei megszegésével a Társaságnak okozott kárért a polgári jog általános 
szabályai szerint felelős, 

• köteles a Társaság üzleti ügyeiről szerzett értesüléseit üzleti titokként kezelni és 
megőrizni. 

 
 

2.  Tanácsadó 

Feladatai: 

• közreműködés a területfejlesztési koncepció és program készítésében, 
projektgyűjtésben; 

• pályázatokkal kapcsolatos projekt adminisztrációs, elszámolási és jelentési feladatok 



Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 

5 

végzése; 
• pályázati lehetőségekkel kapcsolatos tájékoztatás; 
• a Társaság működésével összefüggő, illetve az átvállalt munkaszervezeti feladatok 

adminisztrációs teendőinek ellátása; 
• közreműködés rendezvények szervezésében; 
• adatok, adatbázisok kezelése. 

Felelős: 

• a hatáskörébe rendelt munkák hiánytalan, szakszerű és határidőre történő teljesítésért 
és a neki felróható mulasztásokért; 

• a munkavégzési kötelezettsége kulturált ügyintézés szabályai szerinti teljesítéséért; 
• a személyes használatába adott leltár szerint átvett vagyontárgyakért; 
• az ügynökség vagyonának védeleméért és az üzleti titkok megtartásáért. 

A fentieken túl a Társaság munkavállalója ellátja azokat a feladatokat, amivel állandó vagy 
eseti jelleggel az ügyvezető igazgató megbízza. 

A Társaság működéséhez szükséges jogi képviseleti és jogi tanácsadási feladatokat, 
valamint a számviteli és könyvviteli, illetve bérszámfejtési munkákat állandó vagy alkalmi 
megbízási szerződéssel külső szervezet látja el. 

IV.  MUNKAVÉGZÉS, JUTTATÁSOK 

A Társaság munkavállalóinak munkavégzése a munkáltató székhelyén, illetve változó 
munkahelyeken történik. 

A munkaidő hétfő – csütörtök munkanapokon 8.00 – 16.30-ig, pénteki napon 8.00 – 14.00 
óráig tart. 

Túlmunka elrendelésére a munkáltatói jog gyakorlója jogosult írásban. Heti pihenőnapon, 
valamint munkaszüneti napon is – a Társaság nagyfokú munkaterheire tekintettel – 
elrendelhető túlmunka. 

A munkabér kifizetése – a külön jogszabályokban meghatározott munkabért terhelő 
levonások után – legkésőbb a tárgyhónapot követő hónap ötödik napjáig történik. 

Az ügyvezető igazgató a munkavállalók vonatkozásában a munkából való bármilyen 
távollétet és szabadságolást előzetesen hagy jóvá. 

A Társaság béren kívüli juttatásokat biztosíthat főállású dolgozói számára. A juttatások fajtája 
és mértéke a Társaság éves üzleti tervével összhangban, gazdálkodási lehetőségei 
figyelembevételével, a Cafetéria szabályzatban kerül szabályozásra. 

Rendkívüli munkateljesítmények, jelentős többletfeladatok elvégzésének elismerésére a 
dolgozó rendkívüli jutalomban, célfeladat meghatározása esetén céljutalomban részesíthető. A 
céljutalom egy-egy konkrét feladat teljesítésének elismerése, a jutalom a kimagasló 
munkateljesítmény utólagos értékelése alapján, avagy a munkaviszony időtartamának 
elismeréseként nyújtható. 



Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 

6 

V. A TÁRSASÁG ÁLTALÁNOS KÉPVISELETI ÉS HELYETTESÍTÉSI 
RENDJE 

Személyes képviselet 

A Társaságot a teljes tevékenységére kiterjedően bármely jogi és természetes személy, 
valamint a bíróságok és hatóságok irányában az ügyvezető igazgató képviseli a hatályos 
jogszabályok szerint. 
A Társaság munkatársa a rendszeresen hatáskörébe utalt feladatok végrehajtása során 
átruházott hatáskörben személyesen eljárhat. Tevékenységéről köteles folyamatosan 
tájékoztatni az ügyvezető igazgatót. A munkavállalót üzleti titoktartás kötelezettsége terheli. 
 
A munkavállaló a Munkáltató nevében sem nyilatkozattételre, sem kötelezettség vállalásra 
nem jogosult. A munkavállaló a munkáltató nevében csak írásbeli meghatalmazás keretei 
között tehet jognyilatkozatot és vállalhat el a Társaság nevében bármilyen kötelezettséget. 
Az ügyvezető igazgató a Társaság munkavállalóját a hatályos jogszabályok szerinti írásbeli 
meghatalmazással látja el szükség szerint. 

A Társaság nevében, egy személyben, önállóan az ügyvezető igazgató írhat alá, illetve 
távollétében vagy akadályoztatása esetén az általa írásban megbízott személy, aki az 
ügyvezető igazgató előírt vagy előnyomtatott neve fölött, „h” jelölés használatával ír alá. 

VI.  GÉPJÁRMŰ HASZNÁLAT 

A Társaság üzemeltetésében lévő gépkocsit a Társaság ügyvezető  igazgatója és valamennyi 
meghatalmazással rendelkező alkalmazott jogosult használni belföldi és külföldi hivatalos 
utazásra. A gépjármű használatával kapcsolatos részletszabályokat a Személygépkocsi 
használati és költségelszámolási szabályzat tartalmazza. 
A gépjármű tárolási helye a Társaság által annak székhelyén bérelt garázs. 

Amennyiben a Társaság üzemeltetésében lévő gépjármű más által használatban van (pl. 
tulajdonos), belföldi utazás (kiküldetés) saját gépjármű használatával lehetséges a Társaság 
alkalmazottai részére. A felmerült költségek elszámolásánál a Belföldi kiküldetési szabályzat, 
illetve a Személygépkocsi használati és Költségelszámolási szabályzat előírásait kell 
alkalmazni. 

VII.  A SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZAT JÓVÁHAGYÁSÁNAK 
RENDJE ÉS HATÁLYBA LÉPÉSE 

A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága a Közgyűlés SZMSZ-t 
jóváhagyó döntése előtt megvizsgálja az SZMSZ bármely módosításának tervezetét, és 
vizsgálódásának eredményéről írásban tájékoztatja a tulajdonosokat. 
 
A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. Szervezeti és Működési Szabályzatát a 
tulajdonos hagyja jóvá.  
 
Jelen Szervezeti és Működési Szabályzat a Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése 



Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 

7 

jóváhagyását követően 2013. szeptember 26. napján lép hatályba. 
 
 
Salgótarján, 2013. szeptember 11. 
 
 
 

Sándor Ildikó 
ügyvezető igazgató 

 
Záradék: 
 
Az SZMSZ-t a Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 105/2013. (IX. 26.) Kgy. 
határozatával hagyta jóvá. 



218 

 

 

 
HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Dunakanyar Térségi Fejlesztési Tanács tisztázatlan 
jogi és pénzügyi helyzetére való tekintettel, nem kíván tagja lenni az újjáalakult Dunakanyar Térségi 
Fejlesztési Tanácsnak. 
A közgyűlés felkéri elnökét, hogy a döntésről tájékoztassa a Pest Megyei Önkormányzat 
Közgyűlésének elnökét. 
Határidő: 2013. szeptember 27. 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
 

 
Salgótarján, 2013. szeptember 26. 
    
 
    

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

106/2013. (IX. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: Nógrád Megye Önkormányzatának a Dunakanyar 
Térségi Fejlesztési Tanácsban történő tagságának 
megszüntetése 



219 

 

 

 
HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése úgy dönt, hogy az ÉMIG Észak-magyarországi 
Idegenforgalmi és Gazdaságfejlesztési Nonprofit Kft. további működéséhez pénzügyi forrást nem 
biztosít.  
A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy a soron következő taggyűlésen e döntésre tekintettel 
támogassa a végelszámolással történő megszűnésre vonatkozó javaslatot.  
A Közgyűlés utasítja elnökét, hogy a taggyűlés eseményeiről az azt követő közgyűlésen adjon 
tájékoztatást. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
Salgótarján, 2013. szeptember 26. 
    
 
   

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

107/2013. (IX. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: az ÉMIG Észak-magyarországi Idegenforgalmi és  
Gazdaságfejlesztési Nonprofit Kft. további működésével 
összefüggő döntések meghozatala 



220 

 

 

 
HATÁROZATA 
 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a határozat melléklete szerinti tartalommal – 

Együttműködési Megállapodást köt a Semmelweis Egyetemmel (1085 Budapest, Üllői utca 26.). 
A testület felhatalmazza elnökét a Megállapodás aláírására. 
Határidő: 2013. szeptember 27. 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

  
2. A közgyűlés megbízza elnökét és a főjegyzőt, hogy tárgyaljanak az Együttműködési 

Megállapodás – szükség szerint felmerülő – további szerződéses feltételeiről, és indokolt esetben 
tegyenek javaslatot annak módosítására, vagy új szerződés kötésére.  

 A testület az Együttműködési Megállapodással kapcsolatos fejleményekről folyamatos 
tájékoztatást kér. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

              dr. Barta László főjegyző 
 

 
Salgótarján, 2013. szeptember 26. 
    
 
    
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

108/2013. (IX. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: a Semmelweis Egyetemmel Együttműködési 
Megállapodás megkötése 
 











 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Felelős kiadó: Becsó Zsolt 
Felelős szerkesztő: dr. Barta László 

 
Készült 15 példányban  
HU ISSN 1588-9386 

Gy.sz. 6/2013. 
Évi előfizetési díj: 7.000 Ft 


